120/2020, come sostituito dall’art. 51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021 conv. in Legge n. 

108/2021, della fornitura in oggetto; 

3. di mantenere inalterate le caratteristiche della fornitura, già esplicitate nelle determine succitate, per una 

base d’asta di € 13.000,00 (tredicimila/00) I.V.A esclusa; 

4. di procedere all’affidamento della fornitura in argomento, tramite trattativa diretta sul MEPA, previa 

indagine informale di mercato tra almeno 3 operatori iscritti al bando Mepa suddetto;  

5. di prendere atto dell’avvenuto accantonamento della somma di € 260,00 (duecentosessanta/00) quale quota